
MUNICIPIO DE FRANCISCO R. MURGUÍA
ESTADO DE ZACATECAS
Estado Analítico del Activo

16/may./2018
 Del 01/feb./2018 al 28/feb./2018

04:04 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos
del

periodo 2

Abonos
del

periodo 3

 ACTIVO $21,642,574.47 $76,891,178.29 $5,561,709.15$71,329,469.14 $27,204,283.62

   ACTIVO CIRCULANTE $21,642,574.47 $9,540,689.09 $4,594,332.15$4,946,356.94 $26,236,906.62

 
           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $8,853,957.67 $8,244,056.44 $4,594,332.15$3,649,724.29 $13,448,289.82

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $12,788,616.80 $1,296,632.62 $0.00$1,296,632.62 $12,788,616.80

 
           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.03 $0.00$0.03 $0.00

 
           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $67,350,489.20 $967,377.00$66,383,112.20 $967,377.00

 
           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $52,258,264.62 $938,137.00$51,320,127.62 $938,137.00

 
           BIENES MUEBLES $0.00 $15,036,578.58 $29,240.00$15,007,338.58 $29,240.00

 
           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $55,646.00 $0.00$55,646.00 $0.00

 
           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

 
           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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